Lost in Stone Age

QP 1-17 - Fahnli Adler

Ein unbekannter Professor hat vor kurzem Forschungen im Bereich des Zeitreisens begonnen. Er hat es als
erstes geschafft, einige Minuten in der Zeit zu zurlickzureisen. Als er versuchte das Jahr 1990 zu erreichen,
funktionierte dies nicht. Er bat um unsere Hilfe, da wir bereits Erfahrungen im Zusammenhang mit Zeitreisen
gemacht haben.

Datum

14.01

21.01

28.01

04.02

11.02

18.03

25.03

01.04

08.04

14.04

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 18:00

13:00 - 16:00

19:00 - 22:00

15:00 - 17:00

Stand: 19.12.25

Ort

Hedingerweiher

Vitaparcours Affoltern

Schitzenhaus Obfelden

Hindelerhitte

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres

Stammweekend, siehe Anmeldung

Ubung mit Verpflegung

Sportferien bis 12.03.17, keine Ubung

BiPi-Lauf, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Fruhlingsferien, keine Ubung



