

QP 1-17 - Fähnli Adler

Lost in Stone Age

Ein unbekannter Professor hat vor kurzem Forschungen im Bereich des Zeitreisens begonnen. Er hat es als erstes geschafft, einige Minuten in der Zeit zu zurückzureisen. Als er versuchte das Jahr 1990 zu erreichen, funktionierte dies nicht. Er bat um unsere Hilfe, da wir bereits Erfahrungen im Zusammenhang mit Zeitreisen gemacht haben.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
21.01	-	-	Stammweekend, siehe Anmeldung
28.01	15:00 - 18:00	Vitaparcours Affoltern	-
04.02	13:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	Übung mit Verpflegung
11.02	-	-	Sportferien bis 12.03.17, keine Übung
18.03	-	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer
25.03	19:00 - 22:00	Hündelerhütte	-
01.04	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
08.04	15:00 - 17:00	Schützenhaus Zwillikon	-
14.04	-	-	Frühlingsferien, keine Übung

Stand: 19.12.25